
BASKEŤÁCI VE ŠKOLE
6.2.2017 14:30
(Aktualizováno: 6.2.2017 14:40)

Basketball club Kolín ve středu 18. ledna zahájil projekt „Baskeťáci ve škole 2017“,
který je určený pro děti z 1. až 5. tříd. „Po mateřských školkách pokračujeme v
propagaci sportu a hlavně basketbalu na základních školách. Naším cílem je
přiblížit basketbal dětem. Hráči našeho A-týmu budou navštěvovat základní školy v
Kolíně a okolí, kde povedou hodiny tělesné výchovy. Školám také nabízíme hodiny
angličtiny s našimi zahraničními hráči,“ přiblížil projekt prezident BC Kolín Martin
Buřič.

První školou, ve které se basketbalisté představili, byla „Jednička“ v Bezručově ulici, kde
hráči vedli hodiny tělocviku 1. až 5. tříd celkem ve čtyřech dnech. Hlavním trenérem byl
vždy Pavel Harčár, kterého ve středu doplnil Bojan Bakić, ve čtvrtek Lee Skinner, v pátek
Adam Číž s Chrisem Dixonem a v pondělí se přidal David Machač.

Náplní hodin tělesné výchovy byly především hry, soutěže s míčem, minibasketbal a ukázky
basketbalových dovedností. U dětí bylo znát velké nadšení a motivace. Snažily se splnit
všechna cvičení, která od hráčů dostaly. Také se soutěžilo o trička a poukázky na vstupenky
na utkání kolínských Medvědů s Opavou.

O projekt „Baskeťáci ve škole 2017“ je mezi kolínskými školami velký zájem. Už v dalších
dnech zavítal na "Sedmičku", kde hráči dětem zpestřili nejen tělocvik, ale i hodiny
angličtiny. Třeba v 5. A měli chlapci a dívky možnost vyzkoušt si své znalosti. Nejdříve jim
Lee Skinner a Chris Dixon o sobě něco řekli a pak basketbalisti odpovídali na jejich dotazy.

Už brzy basketbalisti navštíví 6. a 3. Základní školu.

 

K článku je připojeno celkem 18 obrázků.

odkaz na článek:


